

Ref. nr.	Fase	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	Inschrijffase	4.5.3. Referenties	Op welk soort projecten moet de focus van de referentie(s) liggen (in de zin van bestaande bouw of nieuwbouw)?	Bestaande (stedelijk) gebied/ rioolsysteem
2	Inschrijffase	Antwoord vraag 10	In de 1e nota van inlichting geeft u bij vraag 10 aan, dat de bij punt 6 in het PVE gevraagde GWSW adviseur vermeld moet zijn op de “adviseurslijst” van Rioned (https://www.riool.net/applicaties/gegevenswoordenboek-stedelijk-water/gsw-ondersteuning-beschikbaar). Kunnen we hieruit concluderen dat het projectteam per definitie 1 of meerdere personen van deze lijst moet bevatten?	We hebben aangegeven dat de opdrachtnemer een GWSW adviseur beschikbaar moet hebben. Hetzij in eigen organisatie of in combinatie.
3	Inschrijffase	Beoordelingscommissie	Welke functionarissen hebben zitting in de beoordelingscommissie?	De functies die alle leden uit het beoordelingsteam bekleden zijn: - Projectcoördinator riolering; of - Stedelijk Beheerder riolering.
4	Inschrijffase	Pagina 9 aanbestedingsleidraad	Ondersteuning in administratieve data en de GWSW’ op p. 9 van aanbestedingsleidraad Betreft ‘ondersteunen en adviseren’ ook het daadwerkelijk invoeren en muteren van gegevens in het beheersysteem? Of betreft het ondersteuning en advies voor data-invoer en- mutatie?	Het betreft ondersteuning en advies voor data-invoer en -mutatie.
5	Inschrijffase	Vraag n.a.v. Ref nr 7 ARVODI-2018, art 15.2 VOG	Kunt u aangeven dat u een VOG alleen vereist en de legitimiteit en motivatie ☐ hiervan aan de opdrachtnemer aangeeft?	Ja.
6	Inschrijffase	Vraag n.a.v. Ref nr 27 Conform artikel 19 ARVODI-2018	Neemt u eventueel ook genoegen met een concerngarantie in plaats van een ☐ credietinstellingsgarantie?	Nee.